АДМИНИСТРАЦИЯ
 Муниципального   образования
      Дмитриевский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          10.11.2020  № 36-п
               п. Жилгородок

Об утверждении документов и
материалов, представляемых одновременно
с проектом бюджета на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023годов.

	В целях подготовки проекта местного бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет на 2021 год  и плановый период  2022-2023г., составляется и утверждается   сроком на три года в соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить :
-Основные направления бюджетной и основные направления налоговой политики муниципального образования  Дмитриевский сельсовет на 2021г и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1
-Основные направления долговой политики муниципального образования  Дмитриевский сельсовет на 2021г и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 2.
- Прогноз социально-экономического развития Муниципального образования   Дмитриевский сельсовет на 2021 год и плановый период до 2019 года согласно приложению 3.
- Предварительные итоги социально–экономические развития муниципального образования Дмитриевский сельсовет за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги за текущий финансовый год согласно приложению 4
[bookmark: _GoBack]2. Представить все утвержденные документы и материалы в Совет депутатов совместно с проектом местного бюджета на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023годов в срок до 15 ноября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           Ю.Н.Свиридов